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KYTKETTAVAT UROS M12-LITTIMET nJOI9x

Brad Micro-Change

8A4007-31
M12 kytk.liitin 4nap. 90° uros PG7

o Kenttaliitettavat M12 liittimet
o Liittimet A-, B- tai D-koodauksella
e 4, 5 tai 8 napaiset liittimet

TUOTEKUVAUS

Molex Brad M12 kenttaliitettavia liittimia on saatavana 4-, 5- ja 8-napaisena. Yleisimmat mallit ovat ruuvattavilla liittimilla. Kaapelin vedonpoisto on tiivis ja
luotettava. M12 liittimia on erilaisella koodauksella. Kenttéliitettavia uros M12 liittimia on A-, B-, D- ja X-koodauksella. A-koodaus on yleinen
lahestymiskytkimissé. B-koodatut liittimet ovat yleisia Profibus kaapeloinnissa. D-koodattuja kdytetdan Profinet ja Ethernet kaapeloinnissa. X-koodatut
liittimet ova 8-napaisia ja niita kdytetdan Ethernet kaapeloinnissa.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Napaluku 4
Liitédnta M12
Liitintyyppi Kulma uros
Liittimen materiaali Messinki
Hairidsuojattu Ei
Koodaus A
IP-luokka P67
Kosketinmateriaali Hopeoitu kupari
LED-indikointi Ei
Max. virta 4A

Max. jannite DC 300V



Max. jannite AC

Min. kdyttélampétila
Max. kdyttolampétila
Paino

Liitanta

Max. kaapelin halkaisija
Min. kaapelin halkaisija
Max. johdinala
Valmistajan osanumero

Rungon materiaali

250 V
-25°C

90 °C
2549
Ruuvi

6,6 mm

3,3 mm
0,75 mm?
1200710040
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